ARTICOLAZIONE TARIFFARIA 2023

DELIBERA ASSEMBLEA A.A.T.O.
N. 20 DEL 18/11/2022

Tariffa Unica d'Ambito
2023

SERVIZIO ACQUEDOTTO

Quota Fissa Euro/cliente/anno
Domestici residenti 16,693258
Domestici non residenti 40,183220
Pubblici 27,554208
Antincendio 20,665656
Condominiali 40,183220
Grandi utenti 79,341136
Agricoli/zootechici 27,554208
Quota Variabile
DOMESTICI RESIDENTI - 3 COMPONENTI Euro/mc.
da 1 a 60 mc/anno 0,718931
da 61 a 120 mc/anno 1,125130
da 121 a 180 mc/anno 1,687695
oltre 180 mc/anno 2,250260
DOMESTICI NON RESIDENTIL Euro/mc.
da 1 a 60 mc/anno 0,718931
da 61 a 120 mc/anno 1,125130
da 121 a 180 mc/anno 1,687695
oltre 180 mc/anno 2,250260
PUBBLICI 1,627747
ANTINCENDIO 1,739349
CONDOMINIALI 1,629299
GRANDI UTENTL 0,521055
AGRICOLI/ZOOTECNICT 1,372619

SERVIZIO DEPURAZIONE

Quota Fissa
Domestici residenti

Domestici non residenti

Pubblici

Antincendio

Condominiali

Agricoli/zootecnici

Quota variabile
Tariffa unica

Euro/cliente/anno

9,184736
22,961840
18,369472
13,777104
22,961840
18,369472
Euro/mc.
0,782060

SERVIZIO FOGNATURA

Quota Fissa
Domestici residenti

Domestici non residenti

Pubblici

Antincendio

Condominiali

Agricoli/zootecnici

Quota variabile
Tariffa unica

Euro/cliente/anno
4,592368
11,480920
9,184736
6,888552
11,480920
9,184736
Euro/mc.
0,333599

QUOTA FISSA

QUOTA FISSA

QUOTA FISSA

TARIFFA BASE

TARIFFA ECCEDENZA

Acqua 2023 Depurazione 2023 Fognatura 2023 2023 2023
USO DIVERSO Euro/cliente/anno Euro/cliente/anno Euro/cliente/anno Euro/mc Euro/mc
Uso "Piccolo" 0-50 mc./anno 27,554208 18,369472 9,184736 1,608071 3,214658
Uso "Medio" 51-500 mc./anno 61,996968 41,331312 20,665656 1,740889 3,214658
Uso "6rande" 501-5000 mc./anno 176,806168 117,105384 58,552692 1,922584 3,214658
Uso "Speciale" oltre 5000 mc./anno 861 ,069000 574,046000 287,023000 2,03571 8




